ภายในเดือนที่ท่านชำระค่าทัวร์ส่วนที่เหลือแล้วเท่านั้น (ไม่สามารถย้อนหลังได้)

ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 3% (จากยอดหลังหักส่วนลด) = 224.30

ยอดหลังหักส่วนลด 7,476.64

ภาษีมูลค่าเพิ่ม :
Vat

523.36

ราคาทัวร์รวมภาษี
มูลค่าเพิ่ม

8,000.00

ค่าขนส่งส่วนที่ 1 191,676.00

ส่วนลด 0.00

หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน ยอดชำระเต็มจำนวน 199,676.00

มัดจำ
30/11/2025

60,000.00

ยอดชำระยอดส่วนที่เหลือ
09/02/2026

139,676.00

ช่องทางการชำระเงิน

ธนาคาร: ธนาคารกสิกรไทย
ชื่อบัญชี: บจก เรียล เจอร์นีย์
เลขที่บัญชี: 145-8-55545-8

ธนาคาร: ธนาคารไทยพาณิชย์
ชื่อบัญชี: